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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31519538K

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit HAKI SINANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj SALLMONE Autostrada Tiranë - Durrës, 
Km.26, Zona Kadastrale 3255, Nr.Pasurie 60/89 dhe 60/90 
1.000.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë të mallrave industriale, 

ushqimore, lëndë të parë, hidraulike, panele diellore per 
ngrohjen e ujit sanitar, materiale elektrike, hidrosanitare dhe 
sistemeve te ngrohje-ftohjes. Kancelari për zyra e shkolla, 
mobilje, produkte deti. Agjensi turistike e prerje biletash për 
udhëtime jashtë vendit. Tregtim me shumicë e pakicë të 
materialeve të ndërtimit, import-eksport. Hoteleri-turizëm. 
Bar-kafe-restorat. Transport mallrash brenda e jashtë vendit. 
Aktivitet të ndërtimit të objekteve civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirëmbajtje godinash civile dhe 
industriale, ndërtim rruge, autostrada dhe të tjera të këtij 
lloji, kryerje të të gjitha llojeve të punimeve të ndërtimit si 
murature dhe rifiniture, hidraulike, impiante hidro-sanitare, 
instalime elektrike, shtrime me beton dhe plllaka, lyerje, 
stukime, etj. Kurse formimi profesional për hidraulik e 
instalues të sistemeve të ngrohje - ftohjes
Besnik Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BesnikSinani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
244.716.250,00

               Natyre: 
5.283.750,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarSinani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
244.716.250,00

               Natyre: 
5.283.750,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdriatikSinani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
244.716.250,00

               Natyre: 
5.283.750,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PëllumbSinani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 
244.716.250,00

               Natyre: 
5.283.750,00

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko", objekti në 
ndërtim "Godine banimi dhe shërbime 4,5,6,7,8,9,10 dhe 11 
kat me 2 kat parkimi nëntokë" Durres Sukth  SUKTH Rruga 
Sukth - Manëz, Zona Kadastrale 3690, Nr.Pasurie 55/81, 
ndërtesë 3 katëshe Durres Durres  DURRES 
L.POPULLORE SHIJAK Durres Durres  DURRES Rruga 
"Dalip Peza" Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada 
Tiranë - Durrës, Km.26, Zona Kadastrale 3255, Nr.Pasurie 
60/90, Ndërtesa 5 katëshe, Kati përdhe Durres Durres  
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DURRES Lagjja 5, Rruga Dëshmorët, Zona Kadastrale 
8513, me numër pasurie 7/574-N1 Tirane Tirane  TIRANE 
Bulevadi  Bajram Curri, Tirane, objekti ne ndertim 
"DOWNTOWN ONE", me 37 kate mbi toke dhe 5 kate 
parkim. Tirane Tirane  TIRANE Rruga 29 Nentori, numer 
pasurie 12/116, zona kadastrale 8310 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "HAKI SINANI" SH.P.K
E-Mail: info@sinani.al  
Telefon: 0682030329  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058873-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/04
/2005

Numri i Vendimit:33360, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 13.04.2005.  Emri I Subjektit ''HAKI SINANI''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 11.04.2005.  Kohezgjatja e papercaktuar.  Selia Durres, Lagjia: 
Popullore, Shijak.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim me shumice e pakice te 
mallrave industrial, ushqimor, lende te pare,hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, 
mobilje, produkte deti. Agjensi turistike e prerje bilete per udhetime jashte vendit. 
Tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit import-eksport. Hoteleri-
turizem. Bar-kafe-restorat. Transport mallrash brenda e jashte vendist.  Perfaqesues Ligjor 
Haki Sinani.  Ortak Haki Sinani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (59).pdf

20/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127237-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.13 ZONA KADASTRALE 8518;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138972-05-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD70CD8-E6E7-48AF-ABA9-B0201F44D80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD956B9B-0931-499A-9A9F-89AE9ADD18AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34D6D31-B6C7-4AAA-85D2-A86FC6193C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D06024-9617-4344-8999-EE129AD6135F
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Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimor, 
lende te pare,hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, mobilje, produkte deti. Agjensi 
turistike e prerje bilete per udhetime jashte vendit. Tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit import-eksport. Hoteleri-turizem. Bar-kafe-restorat. Transport 
mallrash brenda e jashte vendist.")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice te 
mallrave industrial, ushqimor, lende te pare,hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, 
mobilje, produkte deti. Agjensi turistike e prerje bilete per udhetime jashte vendit. 
Tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit import-eksport. Hoteleri-
turizem. Bar-kafe-restorat. Transport mallrash brenda e jashte vendist. Kryerja e 
punimeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, shtrime, lyerje, stukime etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144658-06-08
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimor, 
lende te pare,hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, mobilje, produkte deti. Agjensi 
turistike e prerje bilete per udhetime jashte vendit. Tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit import-eksport. Hoteleri-turizem. Bar-kafe-restorat. Transport 
mallrash brenda e jashte vendist. Kryerja e punimeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, 
shtrime, lyerje, stukime etj.")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice te 
mallrave industrial, ushqimor, lende te pare,hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, 
mobilje, produkte deti. Agjensi turistike e prerje bilete per udhetime jashte vendit. 
Tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit import-eksport. Hoteleri-
turizem. Bar-kafe-restorat. Transport mallrash brenda e jashte vendist.Kryerje e 
punimeve te ndertimit ,hidraulike,elektrike,shtrime,lyerje,stukime etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3,Rruga Nail Kondi,Objekt ne ndertim i Teuta Konstruksion;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153201-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD29B39-D64C-43F1-A4D2-2FF4D7B2DC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD6A2FB-B5D3-430D-931A-83B1607319B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755C5771-EAFF-4C5B-AEE9-6C5EC7DE4D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EFD50C-FA2A-488F-AB71-76A035E55E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B8D0ED-BCFF-4914-84C8-134C1805CCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B8D0ED-BCFF-4914-84C8-134C1805CCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F86011-F622-49C9-9671-36F2C883326D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

28/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276422-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "120.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682030329")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Sinani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311712-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Rruga Sukth-Manez, Ish Sektori Qender;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446215-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje Nipt- sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane, Km 6, Perballe karburant "Taçi 
Oil";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A0B3F8-1C41-466A-A1E8-49806C097F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399E1788-EE63-4F7C-840E-533DC79E3180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB088E29-6651-4A7D-99FC-9E8B2B6D0ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FE8DD2-7357-436B-ABF2-ACCF10539A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1708708D-2DB6-4BF9-AB2A-EF6C8A3D29F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4627A57-3D6E-4735-AB49-7079DCB8DC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC0F135-E6DA-46A2-ACE1-97C8441A2BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488EF22A-7631-4DD7-94DB-FDD6D7B47531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD79CC8F-1D42-4B8E-915A-1DD6C4C508E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA09D6F-52A0-4908-A0CC-46855F374A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA26C663-C07C-4EE6-8825-329169AB9377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7374509-F70A-491A-B04A-5353D05130E0
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18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552028-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  Nr. 10, date, 
16.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".   Depozitim i statutit .
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimor, 
lende te pare,hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, mobilje, produkte deti. Agjensi 
turistike e prerje bilete per udhetime jashte vendit. Tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit import-eksport. Hoteleri-turizem. Bar-kafe-restorat. Transport 
mallrash brenda e jashte vendist.Kryerje e punimeve te ndertimit 
,hidraulike,elektrike,shtrime,lyerje,stukime etj.")          u be            ("Tregetim me 
shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimor, lende te pare,hidraulike, kancelari 
per zyra e shkolla, mobilje, produkte deti. Agjensi turistike e prerje bilete per 
udhetime jashte vendit. Tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit 
import-eksport. Hoteleri-turizem. Bar-kafe-restorat. Transport mallrash brenda e 
jashte vendist.Kryerje e punimeve te ndertimit 
,hidraulike,elektrike,shtrime,lyerje,stukime etj.Agjensi turistike e prerje bilete per 
udhetime jashte vendit.Hoteleri-turizem.Bar-kafe-restorant.Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Sinani")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/04/2005")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-661114-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut vetem date 28-12-2011 ku u 
vendos. 1.Te pranohet futja ne shoqeri e aseteve 'Truall' .E vleresuar kjo,nga vleresuesja e 
pasurive me aktin  e dates 28-12-2011.    2.Te caktohet eksperti kontabel per te bere 
pasqyrimin e vlerave te kapitalit ne natyre per efekt te rritjes se kapitalit themeltar. -
Depozitim i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar date 30-12-2011. -Depozitim i 
raport vleresimit date 28-12-2011. Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30-12-
2011.Ku u vendos,miratimi i raportit  te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar .
Vlera e Kapitalit ishte            "12.000.000,00"          u be            "33.135.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "33.135,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "120.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Sinani")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22503F8-B3EF-440C-965B-38D38885DD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A4FF54-C4B3-402A-BC8D-BB19918EA592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBBFD2A-F601-4AA3-851C-F4493B2D1D3E
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Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("21.135.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Sinani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("33.135,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-672231-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2012,per mbyllje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3,Rruga Nail Kondi,Objekt ne ndertim i Teuta Konstruksion;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289914-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.12.2013, ku është kërkuar: Hapja e ardesës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, prane Pallatit te Sportit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-337025-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.01.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti furgon te markes Daimler Benz, tipi 639, targa AA320EU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A907E0C7-5148-49F2-A5E9-497E3E347634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDA69EE-A780-4704-AD45-50338C50FC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F3648B-0339-4D6C-B8AA-900717C76BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2872C9-B6ED-416F-8CC8-90E8C7A64CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E202E31-90A1-4DFA-AF06-1FAF4061C5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE334F6-28CD-498A-A9E0-6A6D701D9486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233D86DC-1CDF-44D7-8865-7D831FC0D253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9054995A-9F2C-412F-B2DF-72C8D662BBB2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-400108-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e Z. Luan Gosnishti, ekspert kontabel i regjistruar per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535676-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562794-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.82 Prot, datë 21.07.2014, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.Depozitimi i kërkesës Nr.83 Prot, datë 21.07.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Rruga Sukth-Manëz, Ish Sektori Qendër, Mjet transporti furgon të markës Mercedes 
Benz, Tipi 906, Targa AA625JJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti furgon te markes Daimler Benz, tipi 639, targa AA320EU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726982-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.21, datë 10.11.2014, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. Hapjen e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F96217E-E0A6-44E3-9278-C133EECC34C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6231776-6E89-4985-A848-157032F74848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD5EBA5-E3DF-460E-995F-14902EEFD794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBBCB0F-AA0C-4267-834E-8E71DC5B3DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBBCB0F-AA0C-4267-834E-8E71DC5B3DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5FC629-F67A-4774-8296-9AEFCBE44EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281004B8-781F-49D7-A94C-E171DA631898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D491F81D-1326-4DC2-825A-F449371F6F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5425D7-DE39-4960-A5C5-143446A8F272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9198442-7885-475C-8FD8-8FE698B20CCA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Rruga Sukth-Manëz, Zona Kadastrale 3690, Nr.Pasurie 55/79, Ndërtesë 2 katëshe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
SALLMONE;         Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 26, Zona Kadastrale 3255, 
Nr.Pasurie 60/51, Ndërtesë 5 katëshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres-Tirane, Km 6, Perballe karburant "Taçi Oil";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Rruga Sukth-Manez, Ish Sektori Qender;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855985-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113009-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114139-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 24, datë 
15.06.2015 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit të ekspertit datë 19.06.2015. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA4CFF0-D590-4B7B-A9FA-53DFDBCEF10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB74AA1-7FA4-4DA3-8C5D-99E89008881E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8305403-6038-42B1-BD94-EE5AD3A8ED89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A92D862-74C5-4DEC-929E-0861453B7857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD8D6F9-9BC9-4372-B567-1CA185CE45AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD8D6F9-9BC9-4372-B567-1CA185CE45AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF3BC9C-8DA4-4E04-918C-D43AE2834E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93180995-6278-4FF9-9917-E8DB1802F569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC36BAF-5C36-49EE-A1B8-327B5605E257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59CF3ED-A415-4178-A838-4E411A936CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD11F53-904B-4AD0-9E55-D0178470B061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144CE2F8-A31D-4393-99A6-DEDB218498CB


10

shoqërise nr 25, datë 22.06.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit dhe 
rritja e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "33.135.000,00"          u be            "75.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "33.135,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "75.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Sinani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000.000,00")            u be              ("53.865.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Sinani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33.135,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157154-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420327-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.26,  datë 16.11.2015, ku është 
vendosur: -Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada TR-DR, KM 26, Zona Kadastrale 3255, Nr. Pasurie 
60/51, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536369-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 27, date 
02.02.2016 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3B8332-8056-4893-AC34-0A4A0EDE4A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13969B3-C48C-4C03-A62A-69166B618CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639E08D0-B9C7-45C3-9F90-FF4DF9060FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A7B17D-4306-435F-A268-157AE7F4419B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFF9469-E531-406C-917F-29F0BE60422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B54112C-50BA-4A1E-B3B2-E29C04B7C169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C5EA68-F599-4B84-BFDD-9E955E90F9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA44506-3E6D-4B3E-A099-B3633B85050F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Rruga 
Sukth-Manëz, Ish Sektori Qendër, Mjet transporti furgon të markës Mercedes Benz, Tipi 
906, Targa AA625JJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-620723-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Posaçme Nr. 371 Rep., Nr. 144/3 Kol., 
date 30.03.2016, me ane te se ciles i perfaqesuari Haki Sinani emeron perfaqesue te  
posaçem Z. Adriatik Sinani te kryeje te gjitha veprimet sipas kesaj prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681200-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Haki Sinani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769901-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846240-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5694DFED-7AB6-43FC-99E1-5A1DD56AB2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743EAD85-27EB-48AB-A8E2-71238B25BF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E72EAC-FCAE-44C4-8964-9C553FF71B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85EFCCC-9CEF-40A4-9101-167D051F06E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485A29BE-3924-404D-A44A-65B25DA328C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2886CFA-3AA0-4A25-8BDD-060540E60060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FE3285-86A4-419F-B425-D14AA5A96BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861673A0-B094-4843-A131-74F35806086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861673A0-B094-4843-A131-74F35806086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B731810E-15C3-4442-A437-B0A20A28D565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C20905A-A977-4D88-81D4-CA72E5B13586
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895214-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191823-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.03.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 29 Nentori, numer pasurie 12/116, zona kadastrale 8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226926-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 32 date 
04.04.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, prane Pallatit te Sportit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364989-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DAB29F-2CFB-4BCD-AA63-28C8E26224D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20121496-C5F2-41C6-AF3F-39BE8FDCA7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612E80A0-4A11-4270-8626-6C1605A1F759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612E80A0-4A11-4270-8626-6C1605A1F759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13B2BEB-12CF-42C3-BADE-F61E7AC5802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CC616F-DA06-4DB7-B1F4-00EFEB6EA5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3701E10-5876-4774-A06A-1E6DB6A6DDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB2DA2A-9B89-4546-BE09-761182963E12
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758262-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , nr. 37, date 
25.4.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise se shoqerise
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimor, 
lende te pare,hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, mobilje, produkte deti. Agjensi 
turistike e prerje bilete per udhetime jashte vendit. Tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit import-eksport. Hoteleri-turizem. Bar-kafe-restorat. Transport 
mallrash brenda e jashte vendist.Kryerje e punimeve te ndertimit 
,hidraulike,elektrike,shtrime,lyerje,stukime etj.Agjensi turistike e prerje bilete per udhetime 
jashte vendit.Hoteleri-turizem.Bar-kafe-restorant.Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit.")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice te mallrave industrial, 
ushqimor, lende te pare,hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, mobilje, produkte 
deti. Agjensi turistike e prerje bilete per udhetime jashte vendit. Tregetim me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit import-eksport. Hoteleri-turizem. Bar-
kafe-restorat. Transport mallrash brenda e jashte vendit. Aktivitet te ndertimit te 
objekteve civile dhe industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, ndertim rruge, autostrada dhe te tjera te ktij lloji, kryerje te te gjitha 
llojeve te punimeve te ndertimit si murature dhe rifiniture, hidraulike, impiante 
hidro-sanitare, instalimje elektrike, shtrime me beton dhe plllaka, lyerje, stukime, 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863810-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062865-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 14.01.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sinani.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4932D29-FC7A-4DF4-8B45-484B400615BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67935F06-08AB-4C2D-8FDA-502D71051D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA29CF82-1812-42C6-B72F-55657DF3B15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659C83F1-0715-4FDA-8DAF-354C28009D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494DA9B5-083F-47A6-A6FD-AB46902FA945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56662402-4A06-4940-9FAD-672B1219C0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329AAAA3-66BE-4112-AE9A-A93D30E93BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA76B6BC-E449-4A12-AAB6-B3C4CCD98F3B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 5, Rruga Dëshmorët, Zona Kadastrale 8513, me numër pasurie 7/574-N1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283419-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e cash flow 18.xlsx
Pasqyra e pozicionit 18.xlsx
Pasqyra e performances 18.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Rap.i Ecurise Veprimtarise. 2018.PDF
Vendim miratim PF´18.PDF
Pasqyra e kapitalit 18.xlsx

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591316-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurisë së Veprimtarisë 2019.pdf
003-Pasqyra Cash Flow.xlsx
002-Pasqyra e Performances.xlsx
Vendimi i Ortakut te Vetem.pdf
Pasqyrat Financiare me Shenime shpjegueses 2019.pdf
004-Pasqyra e levizjes kapitalit.xlsx
001-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Mandati i pageses gjob dorzim me vonese.pdf
Raporti i pagesave.PDF

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602812-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.47., datë 30.09.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Objekt ne ndertim: Godine banimi mbi toke, numer pasurie 55/79, zona kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2028DC5-E770-4868-96B4-57685322B936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E817E5-ED24-4CD8-B88C-5EDA8A15B3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08066E5-4BE8-4F56-B8F3-6BFCF087DA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FBC446-CF4C-4509-9CFD-744A9997FAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14133D2D-FA0B-4458-8EA8-0B9F916CC57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C483221-AB25-4D14-980F-E78809AF6D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B7A2F6-4DF4-458F-8FD3-2CCC457795FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075159FF-42BF-4082-811F-8FE907FB82B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B50C673-5897-4E70-BA6D-4FA6DDFADF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453DFE7E-14A7-4273-A305-17A8AA66C725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E83105-A528-4BA1-A1CB-76857D65C96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7FC5D5-A416-4807-9DD2-DB58588D0578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41994E20-8CC8-4988-9C28-70A95D901859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20DB510-A2D6-4BB9-BEC1-DDEC53F1BBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E452B713-3520-4C99-BE96-75BD8BE926C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D4BC1B-AAB3-4A82-9A9C-E1B733D5CCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D749F7AA-385A-4FDD-9C53-64650F523E6B
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nr.3690;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615182-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.10.2020, ku është vendosur: Saktësimi i adresës kryesore të ushtirmit të aktivitetit si 
dhe saktësimi i dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tiranë - Durrës, Km.26, Zona Kadastrale 3255, 
Nr.Pasurie 60/90, Ndërtesa 5 katëshe, Kati përdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Rruga Sukth - Manëz, Zona Kadastrale 3690, Nr.Pasurie 55/81, ndërtesë 3 katëshe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
SALLMONE;         Autostrada Tiranë - Durrës, Km.26, Zona Kadastrale 3255, 
Nr.Pasurie 60/89 dhe 60/90;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada TR-DR, KM 26, Zona Kadastrale 3255, Nr. Pasurie 60/51, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Rruga Sukth-Manëz, Zona Kadastrale 3690, Nr.Pasurie 55/79, Ndërtesë 2 katëshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         SALLMONE;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 26, Zona Kadastrale 3255, Nr.Pasurie 60/51, Ndërtesë 5 
katëshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633227-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 15.12.2020 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i shoqerise 
audituese “Gosnishti Auditors And Partners”, per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
16.12.2020.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
16.12.2020 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "75.000.000,00"          u be            "700.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.000.000,00"          u be            "700.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E31B0F4-DACB-4CA3-A4B0-191A0EC21A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6387E718-292B-4FBA-9C36-D297E76C4DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547FE2EA-A3F9-4E84-84F2-1F1B53245C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4B1B1B-AFBF-4B08-BB03-52E2337A6CE7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Sinani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("53.865.000,00")            u be              ("700.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Sinani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("21.135.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686870-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.53, dt.13.04.2021 per hapjen adreses 
dytesore:Durres,Numer pasurie 153/47 dhe 153/44, Zona Kadastrale 3542. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Numer pasurie 153/47 dhe 153/44, Zona Kadastrale 3542;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705124-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.5.2021 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Sinani")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("17/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757416-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i pagesave.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166751A2-FB2C-4373-9902-536D96CE22F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC8C765-1B77-486C-817D-7E84AC7A1B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6894FA71-50C8-4FB2-B88E-CF0E9D944315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC491BE-5F24-4A15-8DBA-1B155F2B57FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDFA284-AA9D-4D49-ACDB-A833768EB73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C93E4D2-CAC4-45D3-B4F5-37C7D51387C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D977EF7-9EA8-44C2-A544-65282DEA8241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65285F0-43A4-446D-B709-2FD2F3AD5749
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
PF 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2020.pdf
Vendimi Nr.55 i Ortakut te Vetem.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780959-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2021 per miratimin e raportit 
per sistemimin e kapitalit  ne kontribute ne para dhe ne natyre .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Sinani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("700.000.000,00")            u be              ("678.865.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Sinani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("21.135.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791853-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2021, ku eshte vendosur , 
emerimi i shoqerise audituese "Gosnishti Auditors And Partners" SHPK per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise, vendimit date 27.09.2021 per miratimin e Raportit te 
Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 27.09.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "700.000.000,00"          u be            "1.000.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700.000.000,00"          u be            "1.000.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Sinani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("678.865.000,00")            u be              ("978.865.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815878-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2021 per emerimin e Besnik 
Sinani si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED3D97C-D820-4437-8695-DC9CB380F265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD07CD0A-F95E-448D-9112-CC3D98A138A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74498956-93A6-4410-B193-5292AADEF64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7319AAB8-42DC-4B7F-B494-2AD0CA6CD1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF82CC6-0819-4554-A443-AE635F602C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA93D45-8FD3-4149-B767-67CB9637D935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6EE1DF-2104-47B8-8AEF-EA9AC03B54B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E11DF7-69BE-4935-990D-994708991C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C108C9C-5078-4CBF-A8AB-A4CDA2E6FD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B16011-54C0-47A3-A7F9-4EF86AC47F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFEDAB4-AC43-47CC-A032-CC45E95D37FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D5D05C-92D0-4D46-BC51-EA3F88EA28BF
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eshte shtuar administratori:            ("Besnik Sinani")                      Nga data 
"01/11/2021             Ne daten "01/11/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828831-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit të Çeljes së Testamentit  Nr.6991 
Rep.., Nr. 3740 Kol.,  datë  30.11.2021 në të cilin është vendosur: - Lëshimi i Dëshmisë së 
Trashëgimisë Testamentare Nr.6992 Rep.., Nr. 3741 Kol.,  datë  30.11.2021 për 
trashëgimlenësin Haki Sinani, duke përcaktuar si trashëgimtare Testamentar;  Besnik 
Sinani; Bledar Sinani; Adriatik Sinani; Pëllumb Sinani, të cilët trashëgojnë nga 1/4 pjese 
secili në mënyrë të barabartë.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000.000,00"          u be            "250.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pëllumb Sinani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "244.716.250,00             Kontributi 
ne natyre "5.283.750,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adriatik Sinani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "244.716.250,00             Kontributi 
ne natyre "5.283.750,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Sinani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "244.716.250,00             Kontributi 
ne natyre "5.283.750,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Sinani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "244.716.250,00             Kontributi 
ne natyre "5.283.750,00
eshte larguar ortaku:            ("Haki Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829675-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.61., datë 07.12.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Largimi i z. 
Haki Sinani nga detyra e administratorit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimor, 
lende te pare,hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, mobilje, produkte deti. Agjensi 
turistike e prerje bilete per udhetime jashte vendit. Tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit import-eksport. Hoteleri-turizem. Bar-kafe-restorat. Transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163CF732-21D9-44E0-AAF4-0CA8E0B6A512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1529828-F989-4266-94E7-571ECCFB2607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E16A84-13BE-475F-8422-836E230D01E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1052AB96-E77A-44A7-8A97-9618D3CA6441
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mallrash brenda e jashte vendit. Aktivitet te ndertimit te objekteve civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, ndertim rruge, autostrada 
dhe te tjera te ktij lloji, kryerje te te gjitha llojeve te punimeve te ndertimit si murature dhe 
rifiniture, hidraulike, impiante hidro-sanitare, instalimje elektrike, shtrime me beton dhe 
plllaka, lyerje, stukime, etj.")          u be            ("Tregtim me shumicë e pakicë të 
mallrave industriale, ushqimore, lëndë të parë, hidraulike, kancelari për zyra e 
shkolla, mobilje, produkte deti. Agjensi turistike e prerje biletash për udhëtime 
jashtë vendit. Tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit, import-
eksport. Hoteleri-turizëm. Bar-kafe-restorat. Transport mallrash brenda e jashtë 
vendit. Aktivitet të ndërtimit të objekteve civile dhe industriale, rikonstruksione dhe 
mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, ndërtim rruge, autostrada dhe të tjera të 
këtij lloji, kryerje të të gjitha llojeve të punimeve të ndërtimit si murature dhe 
rifiniture, hidraulike, impiante hidro-sanitare, instalime elektrike, shtrime me beton 
dhe plllaka, lyerje, stukime, etj. Kurse formimi profesional për hidraulik e instalues 
të sistemeve të ngrohje - ftohjes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Haki Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885019-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve Nr. 64 datë 29.03.2022 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga Adem Sina, objekt në ndërtim "Kompleks banimi 2 dhe 3 kate me 1 kat dhe 2 
kate nëntokë (parkim dhe shërbime), me pishina, mur rrethues dhe kabinë elektrike 
1 kat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920308-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë 06.06.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
Adem Sina, objekt në ndërtim "Kompleks banimi 2 dhe 3 kate me 1 kat dhe 2 kate nëntokë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC69B76A-498E-4B47-80C6-30AFF58DE231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867B8C16-1FFD-4644-9E11-6F7137DAE777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BFEBF4-3C1E-4D17-A537-27607384223E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A2A9D6-54F9-43E3-847A-FF5E9D0D9592
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(parkim dhe shërbime), me pishina, mur rrethues dhe kabinë elektrike 1 kat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965001-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Nr.68.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF 2021.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i pagesave 2021.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002352-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 26.09.2022 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevadi  Bajram Curri, Tirane, objekti ne ndertim "DOWNTOWN ONE", me 37 
kate mbi toke dhe 5 kate parkim.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008879-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.10.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumicë e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, 
lëndë të parë, hidraulike, kancelari për zyra e shkolla, mobilje, produkte deti. Agjensi 
turistike e prerje biletash për udhëtime jashtë vendit. Tregtim me shumicë e pakicë të 
materialeve të ndërtimit, import-eksport. Hoteleri-turizëm. Bar-kafe-restorat. Transport 
mallrash brenda e jashtë vendit. Aktivitet të ndërtimit të objekteve civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, ndërtim rruge, autostrada 
dhe të tjera të këtij lloji, kryerje të të gjitha llojeve të punimeve të ndërtimit si murature 
dhe rifiniture, hidraulike, impiante hidro-sanitare, instalime elektrike, shtrime me beton 
dhe plllaka, lyerje, stukime, etj. Kurse formimi profesional për hidraulik e instalues të 
sistemeve të ngrohje - ftohjes")          u be            ("Tregtim me shumicë e pakicë të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E936EA-6C28-470B-8902-7DAD19329526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48D233F-BF4F-4902-B9EC-8D90BFC1AC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76699E71-10FB-47CB-9A5B-FDDB8F6FAE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C3F857-4E1D-4091-AF1B-65AD250A1802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F722FE9-3495-4CDD-B275-375096A5DB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1813D9-225E-4B1F-A300-BC58E0496369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B82347-5468-48A4-8A03-B70E04A24FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B30132D-31A5-4B5D-90E4-9457ED3E2571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90950AB8-3FFB-4685-B9BC-A7DB842B8DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A2B1D7-7FAC-4881-B410-3F8A2DD4D3D7


21

mallrave industriale, ushqimore, lëndë të parë, hidraulike, panele diellore per 
ngrohjen e ujit sanitar, materiale elektrike, hidrosanitare dhe sistemeve te ngrohje-
ftohjes. Kancelari për zyra e shkolla, mobilje, produkte deti. Agjensi turistike e 
prerje biletash për udhëtime jashtë vendit. Tregtim me shumicë e pakicë të 
materialeve të ndërtimit, import-eksport. Hoteleri-turizëm. Bar-kafe-restorat. 
Transport mallrash brenda e jashtë vendit. Aktivitet të ndërtimit të objekteve civile 
dhe industriale, rikonstruksione dhe mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, 
ndërtim rruge, autostrada dhe të tjera të këtij lloji, kryerje të të gjitha llojeve të 
punimeve të ndërtimit si murature dhe rifiniture, hidraulike, impiante hidro-
sanitare, instalime elektrike, shtrime me beton dhe plllaka, lyerje, stukime, etj. Kurse 
formimi profesional për hidraulik e instalues të sistemeve të ngrohje - ftohjes")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132019-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.06.2023 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Don Bosko", objekti në ndërtim "Godine banimi dhe shërbime 4,5,6,7,8,9,10 
dhe 11 kat me 2 kat parkimi nëntokë";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Numer pasurie 153/47 dhe 153/44, Zona Kadastrale 3542;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168875-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
RaportiiPagesave.pdf
RaportiiEcuriseseVeprimtarise.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiAsambleseseOrtakeveNr.date...pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E323E971-9023-4F2D-ADD8-DFC24FDE5F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F39C7D3-C84E-4EF0-A134-A760392E59B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1DD941-C746-42AB-919B-988F80CF19A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C48996-74EE-40B0-A26E-952DB2B09582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E35E55-E96D-47FF-A52F-BA9A152AA809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B715E6-ADB2-4A0D-A0A3-5D57700B59DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72F317F-57B3-4F48-B5AC-6A9AD0E2EA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F64F612-266B-4B18-A8FC-7274BE9D59F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85BF193-E7F1-43AA-B041-0FDF6FF34171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BD8A83-2226-4E3F-AEAB-064660A8262D
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08/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196773-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.09.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Dalip Peza";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Objekt ne ndertim: Godine banimi mbi toke, numer pasurie 55/79, zona kadastrale 
nr.3690;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B470E1C4-A352-4E1C-B04C-D69152205AE9

